TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

Quincaillerie du batiment > Profil, seuil, corniére > Profil >

Profil U 41-0102

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

duval

=b

45 000 produits en livraison

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Matiere

Type de profil

Caractéristiques techniques

Duval

Aluminium

En U

REFERENCE

DUV060

DUV0600

DUV0601

DUV0602

DUV062

Informations valables le 24/01/2026

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

LONGUEUR (EN M) LARGEUR (EN MM)

15

20

25

30

20

EPAISSEUR (EN
MM)

1,50

1,50

1,50

15

20

25

30

20

HAUTEUR (EN MM)

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-127

6-127

6-127

6-127

6-127

PRIX

41,06 €

45,18 €

89,70 €

145,57 €

41,19 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/profil-seuil-corniere-16716/
https://www.trenois.com/c/profil-seuil-corniere-16716/profil-16717
https://www.trenois.com/p/profil-u-41-0102-21287#DUV060
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/duv0620_fiche-technique/original/duv0620_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DUVAL
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV060/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV0600/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV0601/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV0602/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV062/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

9

Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

EPAISSEUR (EN

REFERENCE LONGUEUR (EN M) LARGEUR (EN MM) MM)
DUV0620 2,500 20 1,50
DUV063 3,000 25 2
DUV088 3,000 15 1,50

Informations valables le 24/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

HAUTEUR (EN MM) SECTEUR - PAGE

CATALOGUE
20
25 6-127
15 6-127

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

45,64 €
80,47 €

30,75 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/DUV0620/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV063/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV088/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

