

Quincaillerie du bâtiment > Profil, seuil, cornière > Profil >

Profil U 41-0102



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Duval
Matière	Aluminium
Type de profil	En U

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN M)	LARGEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
DUV060	4,000	15	1,50	15	6-127	41,06 €
DUV0600	4,000	20	1,50	20	6-127	45,18 €
DUV0601	4,000	25	2	25	6-127	89,70 €
DUV0602	4,000	30	3	30	6-127	145,57 €
DUV062	3,000	20	1,50	20	6-127	41,19 €

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN M)	LARGEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>DUV0620</u>	2,500	20	1,50	20		45,64 €
<u>DUV063</u>	3,000	25	2	25	6-127	80,47 €
<u>DUV088</u>	3,000	15	1,50	15	6-127	30,75 €